
 

 
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 XLІХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 15 листопада  2023 року 

 

 

Про  порядок денний ХLІХ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХLІХ позачергової сесії Мостиської міської ради                   

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№ 1    від           2023р 

 

Порядок денний ХLІХ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 
 

 

 

1.  Про порядок денний ХLІХ позачергової сесії Мостиської міської ради 

VIII скликання.  

                               Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 
 

2.  Про затвердження проектної документації по об’єкту «Капітальний ремонт 

адмінбудинку по вул.Міцкевича, 13 м.Мостиська, Яворівського району, 

Львівської області (перший відділ Яворівського територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки). Коригування» 

                                Доповідає : Олег МАКАР   

 
3.  Про внесення змін до рішення міської ради  від 12.12.2022 р. №24 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності апарату, виконавчих органів  

та установ Мостиської міської ради на 2023 рік» 

                                          Доповідає :  Олег МАКАР 

 
4.  Про надання згоди на безоплатну передачу майна з комунальної 

власності  Мостиської міської ради  
                                 Доповідає :  Олег МАКАР 
  

5.  Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 10.08.2022 р. № 6 

«Про затвердження програми інформатизації «Цифрова Мостиська громада» 

на 2022-2024 роки» 

                                Доповідає : Олег МАКАР   

 
6.  Про затвердження Програми сприяння матеріально-технічному 

забезпеченню для проведення робіт поточного ремонту по зовнішніх та 

внутрішніх системах тепло, електро, водо та каналізаційного господарств, 

поточного ремонту будівель військової частини А1822, військове містечко      

№ 170, с. Малнів Командування Сил ППО-РТВ Збройних Сил України на 

2023р 

                                           Доповідає :  Олег МАКАР 
 

7.  Про затвердження Програми покращення  матеріально-технічного 
забезпечення військової частини А 0998 на 2023 рік 
                                Доповідає :  Олег МАКАР 
 

8.  Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 13.09.2021р 

№ 2 «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку 



Мостиської територіальної громади на 2022-2024 роки» 

                                Доповідає : Олег МАКАР   
 

9.  Затвердження звіту про виконання бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) за 9 місяців 2023 року 

                                 Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 
10.  Затвердження звіту про використання коштів з резервного фонду бюджету 

Мостиської міської ради (територіальної громади) за січень-жовтень 2023 

року 

                                Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 
 

11.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2023р. 

                                   Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 
 

12.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - нежитлової будівлі 

(гараж) літера Б-1,  загальною площею 70,7 кв.м, що знаходиться за адресою: 

Львівська область, Яворівський район, с. Пнікут, вул.Миру, будинок 26 

                                Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

13.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - нежитлова будівля 

(свинарник) літера В-1, загальною площею 184,4 кв.м, що знаходиться за 

адресою: Львівська область, Яворівський район, с. Пнікут, вул.Миру, будинок 

26  та надання дозволу на зняття з балансу 

                                 Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

14.  Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди 

комунального майна Мостиської міської ради у новій редакції 

                                 Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

15.  Про внесення змін до «Методики розрахунку орендної плати у разі, якщо 

майно передається в оренду без проведення аукціону» 

                                  Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

16.  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради №10 від 27 

грудня 2022 року «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії (будівництва ПС 35/10кВ «Соколя») в с.Соколя, 

Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго»», а саме в п.1 слова 

«площею 0,1350 га» замінити на слово «площею 0,50 га». 

                                              Доповідає : Олена ЦІЖМАН 



 

17.  Про виготовлення Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,06 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в м.Мостиська *, гр.Кохман Оксані Юліанівні. 

18.  Про виготовлення Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0046 га (кадастровий номер *) для будівництва індивідуальних 

гаражів в м.Мостиська *, гр.Бобку Павлу Зеновійовичу. 

19.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва та обслуговування багатоквартирного будинку 

площею 0,1504 га в м.Мостиська по вул.Маковея, 9, ОСББ «Мостиські 

ґазди». 

20.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови (обслуговування нежитлового приміщення) 

площею 0,0070 га в м.Мостиська по вул.Грушевського, 2/1, ТОВ «Богдан». 

21.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства, смуги 

відводу автомобільної дороги загального користування державного значення 

М-11 Львів-Шегині площею 3,90 га, Службі відновлення та розвитку 

інфраструктури у Львівській області. 
 

22.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства, смуги 

відводу автомобільної дороги загального користування державного значення 

М-11 Львів-Шегині площею 13,00 га, Службі відновлення та розвитку 

інфраструктури у Львівській області. 
 



23.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території по зміні 

цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд площею 0,2883 га (кадастровий 

номер *) в с.Завада *, гр.Ткаченко Галині Романівні. 
 

24.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки для обслуговування нежитлової будівлі (телятник) та надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 1,5755 га в с.Соколя *, гр.Курус Ганні Миколаївні. 
 

25.  Про затвердження детального плану території по зміні цільового 

призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд, площею 0,15 га (кадастровий 

номер *) в с.Завада, гр.Головачу Олесю Володимировичу. 

 
26.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки, площею 

0,0059 га (кадастровий номер *) для визначення граничних розмірів 

забудови та режимів використання для будівництва індивідуальних гаражів 

в м.Мостиська, площа Ринок, гр.Кидало Любомирі Михайлівні. 

 
27.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Рожак Ганні Юріївні. 
 

28.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Возняк Даниїлі Григорівні. 
 

29.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Гурмі Зоряні Євстахіївні. 

 
30.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0436 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська по *, 

гр.Євсєєвій Валентині Володимирівні. 

 



31.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Ятвяги *, гр.Лутчин 

Світлані Ярославівні. 

 
32.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1893 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Берегове *, 

гр.Карпяку Павлу Володимировичу. 

 
33.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,19 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підгать *, 

гр.Моравському Андрію Зіновійовичу. 

 
34.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,0641 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Воля Садківська по 

*, гр.Федів Софії Тимофіївні. 

 
35.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1016 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підліски по *, 

гр.Замрій Іванні Володимирівні, гр.Михалюньо Дарії Михайлівні. 

 
36.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве *, 

гр.Клочку Богдану Івановичу. 

 
37.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2415 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Малнів по *, 

гр.Порило Марії Іванівні. 

 



38.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Старява *, гр.Буню 

Андрію Романовичу. 

 
39.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Чишки *, гр.Квас 

Емілії Йосифівні. 

 
40.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,14 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Санники *, 

гр.Санницькому Івану Миколайовичу. 

 
41.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,1525 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Судковичі *, 

гр.Левицький Марії Михайлівні. 
42.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Підліски *, 

гр.Патько Христині Михайлівні. 

 
43.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,19 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Крукеничі *, 

гр.Костевці Оксані Андріївні. 

 
44.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Стрілецьке *, 

гр.Куцу Станіславу Мар’яновичу. 

 



45.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Стрілецьке *, 

гр.Каві Мар’яну Йосифовичу. 

 
46.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,19 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр.Руні 

Галині Михайлівні. 

 
47.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,2055 га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, 

гр.Возняк Галині Йосифівні, гр.Куцу Володимиру Тадейовичу, гр.Куцу 

Роману Тадейовичу. 

 
48.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,1702 га (кадастровий номер *) та площею 1,0269 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Рожак Ганні Юріївні. 

 
49.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,3658 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Онищаку Володимиру Михайловичу. 

 
50.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,2331 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Саїку Івану Миколайовичу. 

 
51.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,8633 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Міку Ігорю Михайловичу. 

 



52.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,0073 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Яксманицькому Андрію Миколайовичу. 

 
53.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,3024 га (кадастровий номер *) та площею 1,1687 га (кадастровий 

номер *) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Гнатів Ориславі Романівні. 

 
54.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,6784 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Маїк Мар’яні Михайлівні. 

 
55.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 1,9028 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської ради, 

гр.Маїк Мар’яні Михайлівні. 

 
 

 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


